

İSTANBUL CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞINA
Gönderilmek Üzere
İZMİR CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞINA

ŞİKAYETÇİ İZMİR BAROSU BAŞKANLIĞI
ADRES 1474. Sk. 35220 Alsancak – İZMİR

VEKİLİ AVUKAT CEMİL ÖZ
ADRES 1434 Sokak NO: 2 Perk APT. K: 6 D: 17 Alsancak – İZMİR

ŞÜPHELİLER FURKAN GÖK
ADRES @FurkanGok1406 numaralı twitter hesabı sahibi kişi
Osmanlı Ocakları İstanbul Gençlik Kolları Başkanı
Celal Süreli Sokak Halil Meriç İş Merkezi
No:15 K:10 D:45 Mecidiyeköy / Şişli / İSTANBUL
Telefon : 0 212 212 10 99

SUÇ 5819 SAYILI KANUNA MUHALEFET
ATATÜRK'ÜN MANEVİ ŞAHSİYETİNE BASIN YOLUYLA HAKARET

SUÇ TARİHİ : 29.06.2015

AÇIKLAMALAR

Giriş

- 1- Osmanlı Ocakları Resmi WEB sitesi <http://osmanliocaklari.org.tr/hakkimizda> adresinden elde edilen (Ek 1) WEB sitesi görüntüsü incelendiğinde, Osmanlı Ocakları Derneği, 2009 yılında Osmanlı kültür, örf ve adetlerini araştırmak, tanımak ve tanıtmak amacı ile kurulmuş olan bir dernek olarak ifade edilmektedir.
- 2- Yine, aynı resmi web sitesinin <http://osmanliocaklari.org.tr/?s=furkan%20g%C3%B6k> adresinden elde edilen (Ek 2) WEB sitesi görüntüsü incelendiğinde, şüpheli Furkan GÖK 14.04.2015 tarihi itibariyle Osmanlı Ocakları İstanbul Gençlik Kolları Başkanı olarak atanmış bir kişidir.
- 3- Şüpheli, kendisine ait olduğu aşağıdaki açıklamalar kapsamında anlaşılan sosyal paylaşım sitesi (twitter) hesabında 27 mayıs 2015 de paylaştığı OSMANLI OCAKLARI İSTANBUL İL GENÇLİK KOLLARI TOPLANTIMIZI GERÇEKLEŞTİRDİK başlıklı (Ek 3 – Ek 4) resimli twitter mesajında kendisini de içinde bulunduğu 4 adet resmini paylaşmıştır.
- 4- Yukarıda bahsi geçen şüpheli, kendisine ait olan @FurkanGok1406 sosyal paylaşım sitesi (twitter) hesabı giriş sayfası incelendiğinde, (Ek 5) sol tarafta şüphelinin açık bir şekilde yüzünün yer aldığı kimliğini ortaya koyar resmi yanında 11800 adet twitter paylaşımında bulunduğu, 2597 kişinin bu şüpheliyi internet ortamında online olarak izleyebildiği maddi bir gerçektir. İlgilinin açık kimlik bilgilerini yer alması bu hesabın uzun

yıllardır açık ve gayet faal olması, keza, bu hesapta yer alan bilgi ve paylaşımların, türk yasalarına göre kurulmuş olan bir derneği resmi WEB sitesi olan <http://osmanliocaklari.org.tr/hakkimizda> ve özellikle aynı resmi web sitesinin <http://osmanliocaklari.org.tr/?s=furkan+g%C3%B6k> adreslerinden elde edilen bilgilerle örtüşmesi karşısında, **ŞUÇA KONU PAYLAŞIMLARIN ŞÜPHELİYE AİT OLAN VE HER AÇIDAN ŞÜPHELİNİN KONTROLÜNDE BULUNAN HESAPTAN YAPILDIĞI İZAH TANI VARESTEDİR.**

5- Yukarıda bahsi geçen şüpheli, kendisine ait olduğu iddia edilen sosyal paylaşım sitesi (twitter) hesabı üzerinden takipçilerine, **iş bu şikayet dilekçemiz 6 nolu ekinde yer alan ve sayın savcılıkça resen nazara alınacak nedenler çerçevesinde 5819 SAYILI KANUNA MUHALEFET, ATATÜRK'ÜN MANEVİ ŞAHSİYETİNE BASIN YOLUYLA HAKARET cürmü yönünden suç unsuru taşıyan bir paylaşımda bulunulmuştur.**

İlgili normatif düzenlemelere aykırı olduğu tespit edilen paylaşımda, cumhuriyetimizin kurucusu Mustafa Kemal Atatürk'ün resmi ve imzası kullanılmış, " *Miratafi kemal ATATÜRK'ün resminin yanına VEDAT VARDI. GÜZEL TÜYSÜZ BİR ÇOCUK BİR AKSAM ÜZERİ KARANLIK CÖKERKEN ... NE DİYOM BEN YAVU... HİMMİMİ ONUR YÜRÜYÜSÜ YAPAN LEZBİYEN, GAY, BİNKİMLER VE TRANSEKSİELLERE KOLAY GELE.* " şeklinde resimli bir açıklama (paylaşım) bulunmuştur.

İlgili sözlerin altına büyük Atatürk'ün elyazısı ile imzası atılmış, başındaki kalpak motifi, farklı cinsel tercih ve kimlikleri nedeniyle toplumda eleştiriye uğrayan bir grubun kurduğu derneği simgeler şekilde (iş bu şikayet dilekçemiz 7 nolu ekinde yer alan İstanbul LGBTT Derneği WEB sitesi görüntüsü) gökkuşağı renkleri ile boyanmıştır.

Şüphelinin söz konusu eylemi, yoğun kast içerir şekilde büyük Atatürk'ün manevi mirasını hakaret ve aşağılama amacını güden, görseli gören vatandaşlarımızca da paylaşılan bir paylaşım.

İlgili paylaşım , kısa zamanda sosyal medya, yazılı ve görsel basın aracılığı yayılmış, eylem ve eylem sahibi, yurttaşlarımız tarafından şiddet ve nefretle kınanmıştır.

Maddi İrdelemeler

6- Diğer taraftan şüpheli, iş bu şikayete konu olan ve cumhuriyetimizin kurucusu aziz Atatürk'ün toplumda nefret uyandıran ve onun aziz hatırasını ağır biçimde aşağılayan resimli ve imzalı paylaşımını bir anda 2597 kişiye ve hatta onların takipçilerine ulaştırmayı başarabilmiştir. **Soruşturma ve hüküm aşamasında cezanın üst haddten tayini için bu maddi gerçeğin dikkate alınması zaruridir.**

7- Yine şüpheli twitter hesabı üzerinden takipçilerine farklı tarihlerde de aynı şiddette olmasa da aynı normatif düzenlemeyi çiğneyen bir takım paylaşımlarda bulunmuştur. Bunlardan sadece yakın tarihli olanları şunlardır.

(Ek 8 – Ek 9) Henüz bugünkü tarih itibariyle (14.07.2015) **“MANSET ÖYLE ATILMAZ BÖYLE ATILIR”** başlığı bizzat şüpheli tarafından kaleme alınan **“ KABRİNİ DE AL GİT ”** şeklinde yine büyük Atatürk'ün ebedi istirahatgahı olan ANIT KABRİN aziz Atatürk tarafından sırtlandığı bir resimli paylaşım

(Ek 10) 12 07 2015 Tarihli beyinsiz dinsiz gençler yetiştirin, 17 yaşında iki gencin beraber çadırda zina yapmasını kınayın! Sonrada birbirlerini öldürdüklerine şaşırım! **EY KEMALİST DÜZEN bu tablo senin eserin ! GURUR DUY** içerikli paylaşım

(Ek 11) 12 07 2015 tarihli **“ATATÜRKÇÜLERİN HALİ”** başlığı bizzat şüpheli tarafından kaleme alınan : **REZİDANSLAR SÜNGÜ, LAİKLİK MİĞFER, ANITKABİR KIŞLAMIZ, LGBT LİLER ASKER** içerikli paylaşım

(Ek 12) 12 07 2015 tarihli **AH ATAPUT AH SENİ KAFİR SENİ REZİL. !!!** başlığı bizzat şüpheli tarafından kaleme alınan atılan ve Atatürk'ün hedef alındığı açık resminin kullanıldığı paylaşım

(Ek 13) 12 07 2015 tarihli **İŞTE ATATÜRKÜN SÖZÜ :) :)** başlığı bizzat şüpheli tarafından kalem alınan : **EGEMENLİK KAYITSIZ ŞARTSIZ REZİDANSTA OTURANLARINDIR** yazılı Atatürk'ün hedef alındığı açık resminin kullanıldığı paylaşım

(Ek 14) 10 07 2015 tarihli **ATATÜRK'ÜN GÖZETİMİNDE VE DENETİMİNDE KANDİLERİNİ GÜVENDE HİSSEDİYOR İZMİRLİLER. BİLMİYORLARKİ 1400 SEN ÖNCE YIKILDI PUTLAR** başlığı bizzat şüpheli tarafından kalem alınan ve Atatürk'ün hedef alındığı açık resminin kullanıldığı paylaşım

(Ek 15) 09 07 2015 tarihli bizzat şüpheli tarafından kalem alınan **ATAM BU İKTİDARSIZLIK NE ZAMAN BİTER – YOK ALIŞACAN** içerikli paylaşım

(Ek 16) 08 07 2015 tarihli **ATAPUŞTULAR ANLADI** başlığı bizzat şüpheli tarafından kalem alınan **şüphelinin elinde kılıcı ile açık resminin bulunduğu ve kimliğinin rahatlıkla tespit edilebileceği** paylaşım

(Ek 17) 08 07 2015 tarihli **HDP Lİ ŞEREFSİZ SEÇİM KAZANMA SEVİNCİ , YA ATAPUŞÇULAR BAKIN OY VERDİĞİNİZ KİŞİLER ATANIZA NELER YAPIYOR** başlığı bizzat şüpheli tarafından kalem ve bir şahsın Atatürk'ün büstü üzerine ayağını koyduğu haldeki resmi

(Ek 18) 02 temmuz 2015 tarihli **AH İSMET AH** başlığı bizzat şüpheli tarafından atılan **MADAM VEDATU BÜKREŞE GÖNDERDİN ONUN İŞLERİNİ SEN YAPACAKSIN BAŞLIKLİ** ve Atatürk'ün hedef alındığı açık resminin kullanıldığı paylaşım (**İŞ BU ŞİKAYETE KONU OLAN PAYLAŞIMDA VEDAT SÖZÜNÜN DE GEÇTİĞİ DİKKATE ÖNEMLE ALINMALI – HER İKİ PAYLAŞIMDAKİ İMA BİRLİĞİ DİKKATE ALINMALIDIR**)

(Ek 19) 16 06 2015 tarihli **ATATÜRKÇÜ OLMAYI HAKERET SAYARIM** içerikli paylaşım

(Ek 20) 19 mayıs 2015 tarihli bizzat şüpheli tarafından kalem alınan **BANA NİYE KIZIYORSUNUZ İZİNDE OLDUĞUNUZU SÖYLEDİĞİNİZ ZAT** (M K Atatürk'ü kastediyor) **BÜTÜN KEMALLER EŞEKTİR, BEN KAMAL OLDUM DİYOR SİZ ONA HALA KEMAL DİYORSUNUZ** içerikli paylaşım

(Ek 21) 20 mayıs 2015 tarihli bizzat şüpheli tarafından kalem alınan **ATAPUŞTU** (M K Atatürk'ü kastediyor) **ANANLAR GİTTİKÇE AZALİYOR GERÇEK TARİH ORTAYA ÇIKIYOR OSMANLININ DİRİLİŞİ** içerikli paylaşım

(Ek 22) 13 mayıs 2015 tarihli bizzat şüpheli tarafından kalem alınan **ATATÜRK DİKTATÖRÜDÜR** başlıklı paylaşım

(Ek 23) 07 05 2015 tarihli bizzat şüpheli tarafından kalem alınan **HAYIRLI GECELER DİLERİM SOLÇULAR ATAPUŞTÇULAR** (Atatürkçüleri kastediyor) içerikli paylaşım

Eldeki olayda, cumhuriyetimizin kurucusu ve çağdaş değerlerimizin mimarı Atatürk'ümüz aleyhine normatif düzenlemeleri çiğneyen açık ve yoğun tahkir kastı taşıyan bir hakaret eyleminin çok çeşitli tarihlerde **BİR DEN ÇOK KERE** işlendiği kuşkusuzdur.

Hukuki İrdellemeler

1950 seçimlerinde Demokrat Parti'nin iktidara gelmesinden yararlanarak, önceki iktidar döneminde zarar gören, yasal soruşturmalara maruz kalan, İstiklal Mahkemelerinde yargılanıp ceza alan, keza Atatürk'e suikast suçundan yargılanıp asılan, bu yüzden Atatürk'e hınç duyan, kin besleyen bir takım kişilerin Atatürk'e dil uzatmaları üzerine, zamanın hükümeti tarafından **25.07.1951 tarih ve 5916 sayılı "Atatürk Aleyhine İşlenen Suçlar Üzerine Kanun"** çıkarılmış.

1. madde de "**Atatürk'ün hatırasına alenen hakaret eden veya söven kimse 1 yıldan 3 yıla kadar hapis cezası ile cezalandırılır**";
2. madde de "**1. madde de yazılı suçlar;...yahut basın vasıtasıyla işlenirse hükmolunacak ceza yarı nispette arttırılır**" hükmü yer almıştır.

Bu suçun oluşması için bir kimsenin Atatürk hakkında konuşurken Atatürk'e sövmesi yada küçük düşürücü ifadeleri kullanması gerekir. (Gökcan, Hasan Tahsin-Artuç, Mustafa. Kamu Görevlisi Kavramı ve Özel Soruşturma Usulleri, Ankara 2007) (Bu dipnot, Yargıtay C. savcısı Kerim Tosun ve Yargıtay Tetkik Hakimi Mustafa Artuç tarafından kaleme alınan Türk Hukuku'nda Suçlar ve Kabahatler, Cilt 1, Sayfa 303, Ankara 2008 Basım kitabında yer almaktadır)

Yargılama sırasında sanığın amacı, kişiliği ve geçmişi, suçun işlendiğinin sabit olması bakımından çok önemlidir. Diğer bir deyimle kullanılan sözlerin Atatürk'ün manevî varlığını,

onun eseri olan Cumhuriyet ve Devrimler rejimini, eserlerini tahkir kastıyla yapıp yapılmadığı araştırılmalıdır.(Ahmet Gündel, Atatürk'e ...Hakaret Suçları, Ankara 1997)

Suçun alenen işlenmesi gerekir. Yine Yargıtay kararlarına göre bu suçun oluşması için Atatürk'ün adının doğrudan geçmesi önemli değildir. Nitekim Yargıtay 9. Ceza Dairesi'nin 17.02.1982 tarih, 1982/13 E., 1982/786 K. sayılı kararında "Atatürk'ün hatırasına neşren hakareten sanık Necip'in, yapılan yargılama sonunda: mahkumiyetine dair İstanbul Toplu Basın Asliye Ceza Mahkemesi'nde verilen kararın, toplanan deliller ve dava konusu kitap içeriği karar yerinde etraflıca incelenip, kitabın yazılış amacı ve sanığın kastı açıklanmış, savunma inandırıcı gerekçelerle reddedilmiş olmakla hükmün onanmasına" karar verilmiştir. Kararın özet bölümünde ise **"Mehmet Vahdetin ile ilgili dava konusu kitapta yer alan ve Atatürk'ü küçültmeye yönelik sözler, ima yoluyla ve dolayısıyla da olsa, 5816 sayılı yasaya göre suç olduğundan mahkumiyet hükmü onanmıştır"** denilmektedir.

Yine Yargıtay 9. Ceza Dairesi'nin 18.06.2013 tarih, 2012/4775 E., 2013/9266 K. sayılı kararında "sanığın suç oluşturan kaba sövme niteliğindeki sözlerinin 6352 sayılı yasanın geçici maddesi kapsamında düşünce ve kanaat açıklaması olarak kabul edilemeyeceği" vurgulanmıştır

Bu bilgilerden hareketle olaya baktığımızda eylem sahibin kim olduğu kesinlik kazandığı, Mustafa Kemal Atatürk'ün resmi ve imzası kullanılarak veya doğrudan bir şekilde o hedef alınarak gerçekleşen paylaşımların ağır tahkir kastı taşıdığı, **Atatürk'ün manevi kişiliğine apaçık bir sövme suçu oluşturduğu anlaşılmaktadır.**

Atatürk'e ve Devrimlere Saldırmanın Tarihsel Temelleri

Cumhuriyetimizin kurucusu Atatürk'e yönelik gittikçe yoğunlaşan, planlı saldırılar bulunduğumuz dönemde **ahlaksız ve pervasız davranışlara** dönüşmüştür.

Atatürk'ü anlamak, Atatürkçü düşünceyi canlı tutmanın ilk basamağı; **Atatürk'ü tamamlamak** ise Atatürkçü eylemi gerçekleştirmenin ilk koşuludur. Düşünce ve eylem bütünlüğü içinde ele alınıp değerlendirilmedikçe, Atatürk'ün yüklendiği misyon, ulusal ve evrensel tarih sahnesindeki yeri belirlenemez.

Atatürk'ü doğru anlamak, Atatürkçü akımın temelini inmeyi zorunlu kılar. Bu temel, **'istiklali tam, bizim bugün deruhte ettiğimiz vazifenin ruhu aslisidir'** sözünde de işaret edilen ve Atatürkçülüğün üzerine bina edilen **tam bağımsızlık olgusundan** başka bir şey değildir. Ve yine 1924 yılında ifade ettiği **' Türklerin asırlardan beri takip ettiği hareket devamlı bir istikamet muhafaza etti. Biz daima şarktan garbe yürüdük '** sözünde özünü bulan Türklerin tarihsel yönelişi, **muasır medeniyetler** seviyesini yakalamak ve onun dahi üzerine çıkmaktır.

O'nun eseri olan ve **Türk Devrimi** adı verilen tarihsel olay, büyük müncinin önderliğinde, ulusça başarılan bir kurtuluşlar dizisi olup Atatürk kişiliği, devrimleri ile bir bütün haline

gelmiştir. Bu nedenlerledir ki, Atatürk, Cumhuriyet Türkiye'sinin bir simgesidir ve bunun içindi ki, **Atatürk'e yöneltilen saldırılar** dolaylı olarak Cumhuriyet Türkiye'sine ve onun temel ilkelerine yöneliktir. Türk devleti'nin kurucusunu yakışsız kötölemelere karşı koruyan normatif düzenlemelerin, esasında himaye ettiği şey, **Cumhuriyet Türkiye'sidir**.

Biz İzmir Barosu mensubu avukatlar olarak, hem mesleki hem de toplumsal sorumluluğumuz gereği, **Atatürk'ümüze ve cumhuriyetimizin temel değerlerine yönelmiş her türlü saldırının hesabını kanun önünde sormaya**, bu saldırılara karşı sorumluluk bilinci içinde, etkin bir biçimde mücadele vereceğimizi, hukuksal ve kurumsal gerekleri eksiksiz yerine getireceğimizi eylem sahiplerinin ve yüce Türk Milleti'nin dikkatine sunuyoruz.

SONUÇ VE İSTEM

Yukarıda açıklanan ve resen nazara alınacak nedenler çerçevesinde;

Şüphelinin 5819 SAYILI KANUNA MUHALEFET ve ATATÜRK'ÜN MANEVİ ŞAHSİYETİNE BASIN YOLUYLA HAKARET ve Atatürk'ün manevi hatirasına sövme suçunu eylemini yoğun kast ile müteakip defalar işlendiği anlaşıldığından; şüpheli hakkında 5816 sayılı yasaya göre kamu davası açılmasını eylemin değişik zamanlarda birden çok kez işlendiği ve bu eylemler arasında sübjektif bir bağ bulunmadığı da dikkate alınarak; her bir eylemin bağımsız bir suç olduğunun kabulüne karar verilmesini arz ve talep ederiz.

15/05/2015

EKLER DİZİNİ

- (Ek 1) **Osmanlı Ocakları Resmi WEB sitesi görüntüsü**
<http://osmanliocaklari.org.tr/hakkimizda>
- (Ek 2) **Osmanlı Ocakları Resmi WEB sitesi görüntüsü**
<http://osmanliocaklari.org.tr/?s=furkan+g%C3%B6k>
- (Ek 3 - 4) Şüphelinin @FurkanGok1406 (twitter) hesabında 27 mayıs 2015 de paylaştığı 4 adet resim
- (Ek 5) Şüphelinin @FurkanGok1406 (twitter) hesabının giriş sayfası
- (Ek 6) **29.06.2015 tarihli şikayete konu paylaşım**
- (Ek 7) **İstanbul LGBTT Derneği WEB sitesi görüntüsü**
- (Ek 8 – Ek 9) 14.07.2015 tarihli **“MANSET ÖYLE ATILMAZ BÖYLE ATILIR”** başlığı
- (Ek 10) 12 07 2015 Tarihli paylaşım
- (Ek 11) 12 07 2015 tarihli **“ATATÜRKÇÜLERİN HALİ”** başlıklı paylaşım
- (Ek 12) 12 07 2015 tarihli **AH ATAPUT AH SENİ KAFİR SENİ REZİL !!!** başlıklı paylaşım
- (Ek 13) 12 07 2015 tarihli **İŞTE ATATÜRKÜN SÖZÜ :) :)** başlıklı paylaşım

- (Ek 14) 10 07 2015 tarihli ATATÜRK'ÜN GÖZETİMİNDE VE DENETİMİNDE KANDİLERİNİ GÜVENDE HİSSEDİYOR İZMİRLİLER. BİLMİYORLARKİ 1400 SEN ÖNCE YIKILDI PUTLAR başlıklı paylaşım
- (Ek 15) 09 07 2015 tarihli bizzat şüpheli tarafından kalem alınan ATAM BU İKTİDARSIZLIK NE ZAMAN BİTER – YOK ALIŞACAN içerikli paylaşım
- (Ek 16) 08 07 2015 tarihli ATAPUŞTULAR ANLADI başlıklı resim paylaşımı
- (Ek 17) 08 07 2015 tarihli paylaşım
- (Ek 18) 02 temmuz 2015 tarihli AH İSMET AH başlıklı paylaşım
- (Ek 19) 16 06 2015 tarihli ATATÜRKÇÜ OLMAYI HAKERET SAYARIM içerikli paylaşım
- (Ek 20) 19 mayıs 2015 tarihli başlıklı paylaşım
- (Ek 21) 20 mayıs 2015 tarihli ATAPUŞTU (M K Atatürk'ü kastediyor) ANANLAR GİTTİKÇE AZALİYOR GERÇEK TARİH ORTAYA ÇIKIYOR OSMANLININ DİRİLİŞİ başlıklı paylaşım
- (Ek 22) 13 mayıs 2015 tarihli ATATÜRK DİKTATÖRÜDÜR başlıklı paylaşım
- (Ek 23) 07 05 2015 tarihli HAYIRLI GECELER DİLERİM SOLCULAR ATAPUŞTULAR başlıklı paylaşım
- (Ek 24) Vekaletname ve yetki belgesi

İzmir Barosu Başkanı
4527 - Avukat Aydın ÖZCAN
(imza)

İzmir Barosu Başkanlığı
Vekili
7183 – Avukat Cemil ÖZ
(imza)

İzmir Barosu Başkanlığı Vekilleri
Atatürk ve Cumhuriyet Devrimleri Komisyonu Üyeleri

1902 – Avukat Ahmet Şakir UZUN
(imza)

6618 – Avukat Yasemin Şahin HALAVURTE
(imza)

8301 – Avukat Mehmet Tahsin SONER **10863 - Avukat Ahmet Hekimoğlu**
(imza) *(imza)*